
VELETRŽNÍ KATALOG
VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

www.show-novinek.cz

VELETRH TZB

VÝSTAVIŠTĚ

ČESKÉ BUDĚJOVICE

25. 4. 2023



2

SHOW NOVINEK České Budějovice

SHOW NOVINEK 2023 SHOW NOVINEK 2023

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU,
již 16 let uplynulo od doby, kdy se v naší společnosti zrodila myšlenka 
uspořádat vlastní odborný veletrh. Veletrh určený výhradně pro naše 
zákazníky z řad stavebních a montážních firem, který bude zaměřen 
nikoliv na kvantitu, ale naopak na kvalitní poskytnutí servisu 
pro všechny návštěvníky veletrhu.

Ve spolupráci s vybranými dodavateli – renomovanými evropskými 
výrobci z oboru TZB – jsme poprvé v roce 2007 uspořádali kvalitní 
prezentaci trendů v oblasti vytápěcí, instalační a sanitární techniky.

Je nám potěšením navázat na – již tradiční – konání veletrhů SHOW 
NOVINEK. V letošním roce pořádáme v pořadí 8. veletrh technických 
zařízení budov SHOW NOVINEK 2023, k jehož účasti Vás tímto 
srdečně zveme.

Veletrh bude probíhat v Českých Budějovicích dne 25. 4. 2023 nově 
na výstavišti v Českých Budějovicích, a to konkrétně v prostoru 
veletržního pavilonu T1 o ploše 3 792 m2.

Jedná se o moderní multifunkční prostor v areálu výstaviště. Pavilon 
T1 má velkou halu v přízemí s výstavní plochou 1 728 m2, a nabízí tak 
dostatečný prostor pro umístění všech výstavních expozic včetně 
prostoru pro zábavu a catering.

 na 70 vystavovatelů Vám bude k dispozici po celý den od 9.00 
do 17.00 hodin na kryté výstavní ploše výstaviště České Budějovice. 
Máte možnost získat zdarma odborné konzultace, rady, informace, 
návody, ceníky nebo prospektový materiál

 po dobu konání veletrhu speciální veletržní ceny a akční nabídky

 výstava není přístupná laické veřejnosti - je určena jen pro Vás - 
odborné montážní firmy a řemeslníky, a proto se Vašim dotazům 
budou moci vystavovatelé plně věnovat

 seznámíte se s nejnovějšími trendy v oboru TZB, aniž byste 
museli na vlastní náklady navštívit veletrhy SHK v Brně nebo ISH 
ve Frankfurtu nad Mohanem

 budete mít příležitost zhlédnout ukázky nejrůznějších možností 
instalací výrobků a tyto montáže si také sami vyzkoušet

 představíme Vám novinky na trhu a zaměříme se zejména  
na nízkoenergetické zdroje vytápění a fotovoltaiku

 máte jedinečnou příležitost soutěžit o řadu hodnotných dárků 
při splnění nenáročných podmínek

 můžete se těšit na zábavní zónu, losování o hodnotné ceny, dárek 
pro všechny návštěvníky

 občerstvení po celý den zdarma, speciality všeho druhu

 vystoupení kapely QUEENSHOW, čepovaná Plzeň, bar s drinky 

 na veletrh vás dopravíme zdarma - autobusy budou ráno vyjíždět 
od zvolených logistických center a Express skladů GC skupiny 
a opět vás dopraví zpět. Pokud byste se přesto rozhodli přijet 
vlastním autem, budou pro vás zajištěny parkovací místa  
v blízkosti veletržního areálu

 nově pro vás máme připravené certifikační školení ZDARMA

 vstup zdarma

3



4

EXPOZICE VYSTAVOVATELŮ EXPOZICE VYSTAVOVATELŮ

STÁNKY MOBILNÍ EXPOZICE

PLÁN AREÁLU

3 55

30

64

4 56 65

5 57 66

6 58 67

7 59 68

60 69

61 70

62 71

63 73

Geberit

Viega

SanSwiss

Sanela

Roth

Bemeta

Schell

Vigour

GC e-shop + BP

Raccorderie

IBP

Rothenberger

Rems

HL

Merabell

Gebo

Pavliš a Hartmann

Henkel

Dražice NIBE

Vogel & Noot

Benekov

Henrad

Flamco

Resideo

IMI International

ISAN

WILO CS

GIENGER FVE

Laufen Group

Hüppe

Kludi

Grohe 

IVAR CS

Alca

Plastmark ČOV

GEORG Fischer

Stiebel Eltron

ACV

Reflex

Zehnder

Thermo-Control

ESBE

Protherm

Vaillant

IGC

Fernox

Enbra

Brilon

LG

Quantum

Rojek

Atmos

Slokov

Thermal-Trend

GIENGER GC

DrewMet

Den Braven

Pěstan

Kemper

Milwaukee

Snickers

BOSCH Termotechnika

VIPS

OPOP

Conel

Výstaviště ČESKÉ BUDĚJOVICE
Husova tř. 523
370 05 České Budějovice
GPS: 48.9789236N, 14.4608800E

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

VSTUP
80

0
80

0
80

0
80

0

CATERING

ZÁBAVA

KAMION CONEL

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

5



6

Dodatečná sleva 5% + při objednávce 
nad 1 000 Kč bez DPH tlačítko ZDARMA

Dodatečná sleva 2%

VÝBĚR Z VELETRŽNÍCH SLEV A AKCÍ VÝBĚR Z VELETRŽNÍCH SLEV A AKCÍ

Dodatečná sleva 5% na radiátory  
HENRAD Everest Line, Everest Plan,
Alto Plan a Alto Line

Dodatečná sleva 3% na sortiment 
HONEYWELL Home

Dodatečná sleva 2% na sérii 
Bankonfort Evo

Dodatečná sleva 5 % (nevztahuje
se na projektové akce)

Dodatečná sleva 3% na koupelnové 
baterie a 5% na kuchyňské baterie

Dodatečná sleva 12%

Dodatečná sleva 4%

Dodatečná sleva 5%

Dodatečná sleva 10%

Dodatečná sleva 10%

Dodatečná sleva 7%

Honeywell Horne
by residea 

Dodatečná sleva 3% na kotle 
a vybrané výrobky

Dodatečná sleva 5%

Dodatečná sleva 3% na kotle do 50 kW 
vč. TRINNITY

Dodatečná sleva 4% na nové objednávky 
z akce kromě tepelných čerpadel

5% na Spalinový systém BRILON  
5% na TČ Atlantic Extensa/Excelia

Dodatečná sleva 10% na termostatické 
radiátorové hlavice, ventily a šroubení

Dodatečná sleva 10%

Dodatečná sleva 2% na el. ohřívače

Dodatečná sleva 5%

Dodatečná sleva 5% na sortiment 
GEBO Liquid

Dodatečná sleva 3% (vyjma dom. prod.)

Za ohřívače karta CCS v hodnotě 
1 000 Kč (akce platí na prvních 50 
objednaných zásobníků každý den)

Dodatečná sleva 3%

Dodatečná sleva 5% na keramické 
katalogové výrobky značky GEBERIT 
(umyvadla, WC mísy, bidety a pisoáry)

Dodatečná sleva 3% na keramiku
ve všech kategoriích a značkách,
5% na nekeramický sortiment (moduly, 
baterie, nábytek, vany, vaničky, kouty)

Dodatečná sleva 5%

Dodatečná sleva 4%

Sleva na vybrané typy TČ

Dodatečná sleva 4%

Dodatečná sleva 3%

Dodatečná sleva 3%

Dodatečná sleva 2% (vyjma tep. čerpadel)

7



8

VÝBĚR Z VELETRŽNÍCH SLEV A AKCÍ VÝBĚR Z VELETRŽNÍCH SLEV A AKCÍ

Dodatečná sleva 3%

Dodatečná sleva 5%

Dodatečná sleva 5%

Dodatečná sleva 5% na PYRO THERM,
SL-A a SL-EKO

Dodatečná sleva 3%

Dodatečná sleva 3%

Dodatečná sleva 4%

Dodatečná sleva 10%

Dodatečná sleva 2% (vyjma sortimentu 
tepelných čerpadel)

Dodatečná sleva 10% na všechny
produkty z katalogu Roth Czech 2023

Dodatečná sleva 3% na kondenzační 
kotle a tepelná čerpadla,
5% na magnetické filtry 

Dodatečná sleva 4% na otopná tělesa 
COSMO (deskové radiátory, koupelnové 
radiátory, Vonaris/Kontec ) 

Dodatečná sleva 3% na tepelná 
čerpadla země-voda a větrací systémy

ZÍSKEJTE BODY DO GC  
BONUS PROGRAMU

ZVYŠTE SI BODY ZA NÁKUP  
A REGISTRACI 

Za návštěvu veletrhu SHOW 
NOVINEK obdrží každá firma 

jednorázově 100 bodů do 
BONUS PROGRAMU.

Za každých  
1 000 Kč přes objednávky v 

e-shopu získáte  
automaticky 10 bodů.

Za objednávky na veletrhu 
SHOW NOVINEK získáte 
dvojnásobný počet bodů 
do BONUS PROGRAMU.

Za novou registraci do 
e-shopu získáte jednorázově

1 000 bodů.
*Platí pouze do 30. 4. 2023

100
BODŮ

ZA
 N

ÁVŠTĚVU VELETRHU SN

DO GC BONUS PROGRAMU

ZÍSKÁTE

10
BODŮ

ZA KAŽDÝCH 1 000 Kč

DO GC BONUS PROGRAMU

ZÍSKÁTE

2
BODY

ZA
 K

AŽDÝCH 1 000 Kč NA SN

DO GC BONUS PROGRAMU

ZÍSKÁTE

1 000
BODŮ

ZA NOVOU REGISTRACI

DO GC BONUS PROGRAMU

ZÍSKÁTE

*

NAVŠTIVTE NÁŠ STÁNEK!

Více info na našem stánku č. 12
Platnost od začátku veletrhu SHOW NOVINEK 2023.

Přihlásit se můžete na adrese https://obchod.gienger.cz/ nebo 
kontaktujte svého obchodního zástupce, případně naši zelenou 
linku 800 100 680.

Stánek 12

Dodatečná sleva 3%

Dodatečná sleva 3%

Dodatečná sleva 3% mimo domácí 
produkty a již zvýhodněné výrobky

9



10

AKČNÍ NABÍDKA BRÖTJE

DÁREK Softshellová vesta ke každému kotli BRÖTJE 

1 000 bodů do BONUS PROGRAMU ke každému kotli BRÖTJE mimo  
kotle s akční cenou

Kotel WHBK 22/24 za akční cenu 36 099 Kč

Kotel WGB-K EVO 20/28 za akční cenu 44 599 Kč

Kotel WBS 22i CZ za akční cenu 29 999 Kč

Inteligentní regulátor IDA za akční cenu 5 990 Kč

Bezdrátový inteligentní regulátor IDA FUNK za akční cenu 5 990 Kč

Prostorový termostat PT52 za akční cenu 1 199 Kč

AKČNÍ SETY CONEL

FLEX Akku nářadí + svářečka ZDARMA za akční cenu 17 499 Kč

PM1 Kleště, 3x čelist + svářečka ZDARMA za akční cenu 26 999 Kč

PM2 Kleště, 3x čelist + svářečka ZDARMA za akční cenu 33 999 Kč

Ruční nářadí za akční cenu 4 599 Kč

Kabel na bubnu za akční cenu 1 899 Kč

Jádrová vrtačka + svářečka ZDARMA za akční cenu 39 999 Kč

AKČNÍ NABÍDKA VIGOUR

Dodatečná sleva 5% na všechny objednané výrobky VIGOUR  
v den konání SHOW NOVINEK 2023 (odběr do 30. 4. 2023)

Speciální cena 1 199 Kč za univerzální podomítkové těleso VIGUPK

AKČNÍ NABÍDKA FOTOVOLTAIKA

4 ks panelů za 1 Kč při odběru celé palety

   617465 - Panel fotovoltaický Suntech STP 415S-C54/Umhm 
   615505 - Panel fotovoltaický Longi Solar LR5-66HPH-505M 
   591226 - Panel fotovoltaický Longi Solar LR4-60HPH-380M 
   584985 - Panel fotovoltaický Longi Solar LR4-72HPH-450M 
   593901 - Panel fotovoltaický Longi LR4-72HPH-455M
Platí pro zboží odebrané do 30. 4. 2023. Zvýhodněné panely jsou součástí palety.  
Akční ceny k dispozici na stánku GC FV. Platí do vyprodání zásob. 
 
Dodatečná sleva 4 %

   612000 - Solax Pocket Wi-Fi 3.0 
   606504 - Měnič Solax G4 X3-Hybrid-10.0-D, CT, bez Wi-Fi 3.0 
   593478 - Baterie Solax Triple Power T58, 5,8kWh Master 
   593479 - Baterie Solax Triple Power T58, 5,8kWh Slave
Platí pro zboží odebrané do 30. 4. 2023. Platí do vyprodání zásob.BONUS PROGRAM

100 bodů do BONUS PROGRAMU firmě za návštěvu veletrhu SN

2 body do BONUS PROGRAMU za každých 1 000 Kč z objednávek na SN

E-SHOP

10 bodů do BONUS PROGRAMU za každých 1 000 Kč

1 000 bodů do BONUS PROGRAMU jednorázově za novou registraci 
(platí pouze do 30. 4. 2023)

AKČNÍ NABÍDKA TRINNITY

1 000 bodů do BONUS PROGRAMU ke každému elektrokotli

Oběhové čerpadlo TRINNITY NEW 25/4/180 za akční cenu 2 399 Kč

Oběhové čerpadlo TRINNITY NEW 25/6/180 za akční cenu 2 559 Kč

Magnetický filtr TRINNITY DN 20 za akční cenu 1 669 Kč

Klimatizace TRINNITY 2,7/3,0 za akční cenu 9 990 Kč

Klimatizace TRINNITY 3,5/3,7 za akční cenu 10 590 Kč

AKČNÍ NABÍDKA COSMO

3 000 bodů do BONUS PROGRAMU ke každému kompletnímu 
solárnímu setu

Akumulační nádoba VOLANO TERMICO PDC 200 za akční cenu 6 699 Kč

Kolektor CosmoSOL 8203 AL za akční cenu 8 590 Kč

Kolektor CosmoSOL 8253L AL za akční cenu 9 990 Kč

Kolektor CosmoSOL 8253 AL za akční cenu 9 890 Kč

AKCE NA STÁNKU GC SKUPINY AKCE NA STÁNKU GC SKUPINY

TOPENÍ INSTALACE

SANITA

FOTOVOLTAIKA

BONUS PROGRAM A E-SHOP

 

 

Fo
to

vo
lta

ick
é 

pa
ne

ly 
LO

NG
i 

Sp
ol

eč
no

st
 L

ON
Gi

 v
ed

e 
so

lá
rn

í 
fo

to
vo

lta
ick

ý 
pr

ům
ys

l 
na

 n
ov

ou
 ú

ro
ve

ň 
dí

ky
 i

no
va

cím
 p

ro
du

kt
ů 

a 
op

tim
al

izo
va

né
m

u 
po

m
ěr

u 
en

er
gie

 a
 n

ák
la

dů
 s 

pr
ůl

om
ov

ým
i m

on
ok

ry
st

al
ick

ým
i t

ec
hn

ol
og

ie
m

i. 
LO

NG
I r

oč
ně

 
po

 c
el

ém
 sv

ět
ě 

do
dá

vá
 v

íce
 n

ež
 3

0 
GW

 v
ys

oc
e 

úč
in

ný
ch

 so
lár

ní
ch

 d
es

tič
ek

 a
 m

od
ul

ů,
 c

ož
 je

 zh
ru

ba
 č

tv
rti

na
 

ce
lo

sv
ět

ov
é 

po
pt

áv
ky

 n
a 

trh
u.

 L
ON

GI
 je

 u
zn

áv
án

a 
ja

ko
 n

ej
ce

nn
ěj

ší 
sv

ět
ov

á 
sp

ol
eč

no
st

 v
 o

bl
as

ti 
so

lá
rn

ích
 

te
ch

no
lo

gi
í s

 n
ej

vy
šš

í t
rž

ní
 h

od
no

to
u.

 In
ov

ac
e 

a 
ud

rž
ite

ln
ý 

ro
zv

oj
 js

ou
 d

vě
 ze

 zá
kla

dn
ích

 h
od

no
t s

po
le

čn
os

ti 
LO

NG
I. 

 

 

M
od

el
 

Vý
ko

n 
W

p 
Ty

p 
Rá

m
 

Pr
od

uk
to

vá
 

zá
ru

ka
 

Zá
ru

ka
 

vý
ko

nu
 

Úč
in

no
st

 
%

 
Ro

zm
ěr

y 
m

m
 

LR
4-

60
HP

H-
38

0M
 

38
0 

M
ON

O 
če

rn
ý 

12
 le

t 
84

,8
%

/2
5l

et
 

20
,9

 
17

55
x1

03
8x

35
 

LR
4-

72
HP

H-
45

5M
 

45
5 

M
ON

O 
st

říb
rn

ý 
12

 le
t 

84
,8

%
/2

5l
et

 
20

,9
 

20
94

x1
03

8x
35

 

               Ob
j.k

ód
 

Ná
ze

v z
bo

ží 
M

no
žs

tv
í 

M
J 

Ce
na

  
SV

T 
kó

d 
 

 
 

 
 

 
GB

CA
-1

26
-6

80
 

Pa
ne

l f
ot

ov
ol

ta
ick

ý L
on

gi
 So

la
r L

R4
-

60
HP

H-
38

0M
,če

rn
ý r

ám
 

1 
ks

 
45

62
,- 

26
63

3 

GB
CA

-1
26

-7
55

 
Pa

ne
l f

ot
ov

ol
ta

ick
ý L

on
gi

 LR
4-

72
HP

H-
45

5M
, s

tří
br

ný
 rá

m
 

1 
ks

 
55

85
,- 

30
11

0 

11



12

KONTAKT ZÁKAZNÍKA 
Název firmy:
Jméno zástupce:
Adresa:
IČO:
Specialista GC (pobočka):

Stránku s vyplněnými razítky a údaji odtrhněte a předejte odpovědnému 
pracovníkovi na stánku GC skupiny č. 12 do 16.00 hodin.

Kupón se všemi razítky se účastní “Hlavního losování“

RAZÍTKO

RAZÍTKO

1 2

RAZÍTKO

RAZÍTKO

RAZÍTKO

RAZÍTKO

RAZÍTKO

RAZÍTKO

RAZÍTKO

RAZÍTKO

3

5

7

9

4

6

8

10

KUPÓN PRO HLAVNÍ SLOSOVÁNÍ SHOW NOVINEK 2023

FOTOVOLTAIKA ENERGIE

Nový produkt na skladech GC skupiny

FOTOVOLTAIKA

PANELY

A JINÉ ZNAČKY

STŘÍDAČE BATERIE

•

• •

• KONSTRUKČNÍ SYSTÉMY A UCHYCENÍ
• KOMPLETNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

• skladová dostupnost
• příznivé ceny

• možnost objednání bez záloh
• logistika přímo na zakázku

fotovoltaika.gienger.cz

Mobilní expozice 55

13



14

             Exotický zájezd
v hodnotě 100 000 Kč

Fota jsou ilustrační. GC SKUPINA si vyhrazuje právo na změnu výher.

Veletržní katalog obsahuje soutěžní kupón. 
Za každou uskutečněnou objednávku nad 1 000 Kč 
získá zákazník razítko prodejce na soutěžní kupón. 
Z každého stánku může zákazník získat pouze  
1 razítko. Po získání 10 razítek odevzdá zákazník 
tento kupón včetně vyplněných údajů do rukou 
odpovědného pracovníka na stánku GC skupiny. 
Všechny řádně vyplněné a odevzdané kupóny budou 
slosovány po skončení veletrhu za účasti notáře,  
o výsledcích budete informování na webu a výhry 
vám předají zástupci GC skupiny.

HLAVNÍ SLOSOVÁNÍ KUPÓNŮ HLAVNÍ SLOSOVÁNÍ KUPÓNŮ

2. CENA  

3. CENA  

4. CENA  

5. CENA  

6. CENA  

7. CENA  

A DALŠÍ HODNOTNÉ CENY VE FORMĚ PRODUKTOVÝCH  
A REKLAMNÍCH BALÍČKŮ RŮZNÝCH ZNAČEK  

1. CENA  

15

Elektrokolo
Poukaz na elektrokolo dle vašeho 
výběru z e-shopu TOPKOLO 
v hodnotě 80 000 Kč

Elektrokoloběžka
Poukaz na elektrokoloběžku dle 
vašeho výběru z e-shopu ALZA
v hodnotě 40 000 Kč

Chytrá televize
Televize LG, Wi-Fi, Smart TV,
úhlopříčka 138 cm

Karta CCS
Karta na nákup pohonných hmot
v hodnotě 10 000 Kč

Lázeňská pivní kůra pro páry
Pobyt pro 2 osoby v Hotelu Malý 
Pivovar Klášter (3 dny/2 noci)
v hodnotě 7 890 Kč

Sprchový kout s vaničkou
Afrodita čtvrtkruh 90/90 
brillant/transparent  
+ vanička Tahiti M 90 / 90

10 000 Kč10 000 Kč



16

SHOW NOVINEK 2023 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

ALCA 

AKCE
Veletržní sleva 5 %

na objednávky produktů Alca

+ZDARMA Tlačítko
M570 / M670

ke každé objednávce
nad 1 000 Kč

www.alcadrain.cz

Sprchový žlab  
VIGOUR INDIVIDUAL 4.0

universální a flexibilní žlab

v provedení 120 a 160 cm
kartáčovaná nerez nebo černá matná

špičkový poměr kvality a ceny 

5-ti letá záruka! 

NOVINKA VSORTIMENTU

www.vigour-info.cz

Sprchový žlab, který je možno 
řezáním upravit na míru!

Mobilní expozice 61Stánek 11

17



18

SHOW NOVINEK 2023 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

prosím uprav ještě na rozměry:
1) 210 x 275 + 5mm ořez
2) 8 x 16 cm

Hydrantové systémy s tvarovì stálou hadicí D25

Hydrantový systém pìnotvorný D25
rozmìr

950 x 650 x 285 mm

Hydrantové systémy PH-PLUS
rozmìr

710 x 710 x 245 mm

PAVLIŠ A HARTMANN, spol. s r.o.
V Telèicích 249
Chvaletice
533 12

Tel.:      466 985 890-2
Fax:      466 985 367
e-mail: office@phhp.cz
www.phhp.cz

Mobilní expozice 64

Stánek 20

PODOMÍTKOVÝ
MODUL S WC
• náhradní díly skladem 

• snadná instalace a údržba

• snadný přístup k ventilům

•  široký výběr tlačítek JIKA 

Mobilní expozice 56

19



20

SHOW NOVINEK 2023 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

www.imi-hydronic.com

Transfero TV 
Connect

Termostatická 
hlavice K

STAD PN25

Stánek 28

NOVÉ SPRCHOVÉ PRÍSLUŠENSTVÍ

Číslo: 614272 
Zkr. 1: VIGV22BG903E

Číslo: 614268 
Zkr. 1: VIGV22HB3E

Číslo: 614265 
Zkr. 1: VIGV22HB3R

Číslo: 614270 
Zkr. 1: VIGV22WS3E

Číslo: 614266 
Zkr. 1: VIGV22WS3R

Číslo: 614267 
Zkr. 1: VIGV22BG903R

DPC: 739 Kč DPC: 739 Kč

DPC: 1 199 Kč

DPC: 1 949 Kč DPC: 1 949 Kč

DPC: 1 199 Kč

Stánek 11

21



22

SHOW NOVINEK 2023 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Objevte NOVINKY v sortimentu
ISAN pro rok 2023

• navštivte náš stánek
• získejte veletržní slevu 5 %*
• soutěžte o hodnotné ceny
• ke každé objednávce navíc

Isanovice 0,1 l
Těšíme se na Vaši návštěvu!

www.isan.cz*Sleva se nevztahuje na projektové akce.

NOVÁ GENERACE

www.ivarcs.cz

VYŠŠÍ VÝKON
NIŽŠÍ SPOTŘEBA
STÁLÝ TLAK VODY
ZAVLAŽOVÁNÍ
VYUŽITÍ DEŠŤOVÉ VODY
ČERPÁNÍ PODZEMNÍ VODY

TEPELNÁ ČERPADLA THERMIA 
Š P I Č KO VÁ  K VA L I TA  Z E  Š VÉ D S K A

www.tepelna-cerpadla-thermia.cz  |  www.ivarcs.cz
+420 315 785 211  |  thermia@ivarcs.cz

Společnost Thermia je průkopníkem v  oblasti výroby tepelných 
čerpadel již od roku 1973. Během desetiletí jsme nainstalovali víc 
než čtvrt milionu systémů, do domácností rodinných domů až po 
instalace do velkých komerčních budov a objektů.

Mobilní expozice 60

Mobilní expozice 60

Stánek 29

23



24

SHOW NOVINEK 2023 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

www.roth-czech.czPROFESIONÁLNÍ  ÚPRAVA  VODY

www.marox.cz
www.fernox-products.cz
www.kamco-products.cz

Stánek 7Stánek 41

25



26

SHOW NOVINEK 2023 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Umyvadlové a sprchové armatury 
MODUS s termostatickou kartuší 
– od firmy SCHELL

• termostatická kartuše ThermoProtect s prednastavenou 
   max. teplotou 38° C, resp. 43° C pro sprchu
• trvalá ochrana proti oparení vcetne pojistky pri výpadku       
   studené vody
• vhodné rešení pro školy, školky, zdravotnická 
   nebo pecovatelská zarízení
• s úspornými perlátory s prutokem 5 l / min.
• lze doplnit úspornejšími perlátory napr. podle požadavku  
   certifikace LEED/BREEAM
• trvale chladný povrch sprchové armatury díky telu IsoBody
• dodáváno vcetne pripojovacího príslušenství
• snadno cistitelná tela i povrchy
• nadcasový design s rovnými liniemi
• výborný pomer výkonu a ceny

NOVINKA

SCHELL  GmbH & Co. KG
Armaturentechnologie

 Postfach 1840
D-57462 Olpe, B.R.D.
Tel.: 0049 2761 892 0

Fax: 0049 2761 892 199
E-mail: info@schell.eu

www.schell.eu

Jana  Palacha  11
669 02 Znojmo
Tel.: 602 754 712
Fax: 515 222 181
E-mail: ales.rezac@schell.eu

ESBE nabízí slevu 3 % na celý sortiment!
Více informací na našem stánku č. 37!

Přepínací ventily MBA (ideální pro aplikace s tep. čerpadlem)

43102500 ESBE MBA132 G1“ MMM 230VAC 2-P 10NM

43102600 ESBE MBA132 G11/4“ MMM 230VAC 2-P 10NM

Ochrana zpátečky kotlů (novinka 2022 – 3. řada)

55006000 ESBE LTC361 G1 55°C

55006100 ESBE LTC361 G1 60°C

www.esbe.cz

Stánek 10Stánek 37

Stánek 6

27



28

SHOW NOVINEK 2023 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

www.stiebel-eltron.cz

vytápění l větrání l chlazení l ohřev vody

Technologie
pro vaše
pohodlí

sortiment-dzd+nibe-80x160.indd   1sortiment-dzd+nibe-80x160.indd   1 29.03.2023   10:2829.03.2023   10:28

Stánek 31Stánek 22

29



30

SHOW NOVINEK 2023 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Vogel und Noot rakouský 
výrobce se 150letou  
tradicí.
 
• Nízkoteplotní otopné těleso 

Cosmo E2 – vhodné pro tepelné 
čerpadla.

• Teplovodní podlahové vytápění 
– nižší účty za vytápění.

www.vogelundnoot.com/cz/

MODERNÍ REGULACE 
VYTÁPĚNÍ
S námi získáte komfortně vytápěnou 
domácnost

Dbáme na kvalitu produktů

Na většinu produktů poskytujeme 
5 let záruku

WWW.THERMO-CONTROL.CZ

Stánek 23Stánek 36

31



32

SHOW NOVINEK 2023 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Výroba a prodej komínů a odkouření
Nerez pro tuhá paliva a plyn - KAMINODUR

Plast/AL, plast/nerez, plast pro kondenzační techniku
AL pro plynové průmyslové vytápění s teplotou T300°

Obchodní zastoupení pro ČR

www.igc.sk

Musílek Tomáš st.
+420 724 224 212
musilek.igc@seznam.cz

Musílek Tomáš ml.
+420 724 361 785
musilek.igc@seznam.cz

I.G.C. STROJAL s.r.o.
Sklad CZ (Josef Hošek)
Chromeč 55
789 01 Zábřeh na Moravě

Kompaktní zásobník tepla FlexTherm Eco 
pracuje na základě akumulace tepelné 
energie v tzv. materiálu s látkovou 
přeměnou (PCM). Tento materiál 
reaguje na teplotní změnu buď 
táním, nebo tuhnutím (krystalizací).
FlexTherm Eco je určen pro 
průtočný ohřev teplé vody, 
případně topné vody pro 
vytápění. Způsob ohřevu 
je provozně mnohem 
efektivnější než 
klasický ohřev 
v akumulačním 
zásobníku.

CO2

• Mimořádně kompaktní zařízení pro akumulaci tepelné energie

• Šetrné k životnímu prostředí, nespaluje žádné plyny, 
neobsahuje žádné toxické materiály a je 100% recyklovatelné

• Ohřev teplé vody průtočným způsobem

• Hospodárný a efektivní provoz

• Snadná instalace let
záruka

10
letetlet

záruka

11111110000000

FlexTherm Eco

FlexTherm Eco
E9 (10,5 kWh) FlexTherm Eco

E6 (7,0 kWh) FlexTherm Eco
E3 (3,5 kWh)

Ohřívač vody nové generace

flamco.aalberts-hfc.com

GC-inzerce_A4_Flextherm-Eco_80x160mm.indd   1-inzerce_A4_Flextherm-Eco_80x160mm.indd   1 03.04.2023   11:59:3403.04.2023   11:59:34

Stánek 40Stánek 26

33



34

SHOW NOVINEK 2023 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

NOVÉ OVLÁDACÍ TLAČÍTKO SIGMA70

PLOVOUCÍ 
DESIGN
A PURISTICKÁ 
ESTETIKA

DOKONALÝ DESIGN S VYSOKÝM
STANDARDEM KVALITY
Ovládací tlačítko Sigma70 s minimalistickým, 
plovoucím designem uspokojí ty nejvyšší estetické 
požadavky. Tato inovativní tlačítka splachování se 
vyznačují přesnou mechanikou a architektonicky 
solidními barvami a materiály.

www.geberit.cz

Geberit Sigma70 80x160mm.indd   1eberit Sigma70 80x160mm.indd   1 03.04.23   13:3103.04.23   13:31

Každá krize
potřebuje hrdinu
Instalatéři, teď je váš čas!

Vyměňte mechanický
termostat za digitální
programovatelný
T3/T3R s TPI
regulací.

Vyměňte mechanický
termostat a ruční
ventily za inteligentní
Wi-fi termostat
T6/T6R spolu
s termostatickými
ventily a hlavicemi.

Vyměňte mechanický
termostat za digitální
programovatelný
T4/T4R s TPI
regulací a Open
Therm komunikací.

Vyměňte mechanický
termostat a ruční
ventily za Wi-fi zónový
systém Evohome
s termostatickými ventily
a elektronickými hlavicemi.

Vyměňte ruční
ventily za
termostatické
ventily a hlavice.

ÚSPORA AŽ

10 %

ÚSPORA AŽ

31 %

ÚSPORA AŽ

18 %

ÚSPORA AŽ

32 %

ÚSPORA AŽ

12 %

www.resideo.cz

Stánek 3Stánek 27

35



36

Prostřednictvím našich logistických center a stále se rozšiřující sítě 
Express skladů jsme zastoupeni ve všech důležitých lokalitách České 
republiky. Zákazníkům tak zkracujeme cestu ke zboží a ke zdroji informací.

Vlastníme rozsáhlý vozový park, pomocí kterého můžeme  montážním 
firmám dodávat zboží ve smluveném čase a na smluvené místo.

Nejmodernější výpočetní technika nám umožňuje obsluhovat naše 
 zákazníky co nejrychleji a bez chyb. Naskladněn ucelený sortiment TZB, 
více než 14 000 položek skladem.

GC SKUPINA je silnou evropskou obchodní skupinou, jejíž obchodní 
 aktivity jsou zaměřeny na velkoobchodní činnost v oboru TZB - topení, 
sanita,  instalace, chlazení, klimatizace, větrání, elektro.

Jsme profesionálním partnerem montážních firem oboru TZB 
a  s odborným řemeslem také skutečně partnersky spolupracujeme. 
Tato spolupráce a její rozvoj zaručuje společný úspěch a násobí sílu 
profesionality, bez které si nelze obor TZB vůbec představit.

Miliony dodaných a odborně zamontovaných výrobků a spokojenost 
 konečných spotřebitelů jsou toho svědectvím.

přímý výdej zákazníkům na všech logistických centrech 
bezplatný denní rozvoz zákazníkům nebo na stavby
každodenní zásobování Express skladů
vlastní vozový park, skvělý systém logistiky
identický sortiment na všech Express skladech a jeho umístění
on-line propojení logistických center se všemi Express sklady

přímý samoobslužný výdej zákazníkům
vzdálenosti mezi sklady jsou do 30 km na celé Moravě
on-line propojení logistických center a Express skladů
možnost objednání zboží přímo z logistického centra
každodenní doplňování zásob a zakázek

Značky COSMO, CONEL, VIGOUR a TRINNITY zastřešují exkluzivní 
sortiment topenářských produktů, instalací a sanity, prodávaný 
výhradně společnostmi GC skupiny.

Jedná se o značkové výrobky, které vyhovují kladeným požadavkům  
a splňují vysoké nároky na kvalitu a servis. Vynikají svým inovativním 
pojetím, dlouhou životností a ověřenou funkčností. Poskytnutí odborného 
poradenství a garance rychlého dodání je samozřejmostí.

Výrobky značek COSMO, CONEL, VIGOUR a TRINNITY kopírují nejnovější 
odborné trendy - inovativní materiály, zpracování a design.

     v prodeji pouze u společností GC skupiny
     zajištění maximalizace profitu montážníka na zakázkách
     určeny výhradně pro prodej montážním firmám
     držíme po celý rok neměnnou cenu
     tyto výrobky nejsou obchodovány na internetových e-shopech

DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA
SOLÁRNÍ KOLEKTORY
EXPANZNÍ NÁDOBY
PODLAHOVÉ TOPENÍ
NEREZOVÉ ROZDĚLOVAČE

ČERPADLOVÉ SKUPINY
ŽEBŘÍKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA
ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE
TERMOSTATICKÉ HLAVICE A VENTILY
OBĚHOVÁ A CIRKULAČNÍ ČERPADLA

UPEVŇOVACÍ TECHNIKA CLIC
PŘEDSTĚNOVÉ INSTALACE VIS
ÚPRAVA VODY CLEAR
DOMOVNÍ KANALIZACE DRAIN

IZOLACE WOOL A FLEX EL
ČERPACÍ TECHNIKA FLOW
NÁŘADÍ PRO PROFESIONÁLY TOOLS
POTRUBNÍ SYSTÉM CONNECT

VODOVODNÍ BATERIE
SPRCHOVÉ KOUTY
ELEKTROKOTLE
KOTLE NA TUHÁ PALIVA
SPRCHOVÝ PROGRAM

REGULACE
ZMĚKČOVAČE A FILTRY
KOUPELNOVÁ TĚLESA
POTRUBNÍ ARMATURY
ČERPADLA

KERAMIKA A NÁBYTEK
VODOVODNÍ BATERIE
VANY

SPRCHOVÉ KOUTY
SPRCHOVÉ ŽLABY
PŘÍSLUŠENSTVÍ

EXKLUZIVNÍ PRODUKTY GC SKUPINY VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

HLAVNÍ VÝHODY LOGISTIKA

LOGISTICKÁ CENTRA

EXPRESS SKLADY

INSTALAČNÍ TECHNIKA

  
  

Logistické centrum NAPAJEDLA
Logistické centrum BRNO
Logistické centrum OSTRAVA
Logistické centrum H. KRÁLOVÉ
Logistické centrum OLOMOUC

Logistické centrum TÁBOR
Logistické centrum PRAHA
Logistické centrum K. VARY
Logistické centrum PLZEŇ
Logistické centrum STRAKONICE

37



38

SHOW NOVINEK 2023 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

UTĚSŇOVACÍ PŘÍPRAVKY DO 
TOPNÝCH SYSTÉMŮ 

PROSTREDKY K ÚDRŽBE 
TOPNÝCH SYSTÉMŮ

VELETRŽNÍ 
SLEVA NA CELÝ 

SORTIMENT 
GEBO LIQUID

5%

BETTER.EASIER.FASTER.

Liquid_A4_flyer_with discount_80x160mm_new.indd   1Liquid_A4_flyer_with discount_80x160mm_new.indd   1 03.04.23   16:2603.04.23   16:26

ˇ

Stánek 19

OVERENÁ KVALITA
NAJLEPŠÍ VÝBER

TEPLO ∣ BEZPEČNOSŤ ∣ EKOLÓGIA

DODATOČNÁ
         ZĽAVA

- 5%

Stánek 51

39



40

 
549513 | VIGCL2FW

 
504153 | VIGWHITE2NFW

 
550045 | VIGVO2FW

 
531459 | VIGDE2SFW

569076 | VIGDE2SFWSM

CLIVIA

WHITE

VOGUE

DERBY STYLE

NOVÝ DESIGN S TLAČÍTKEM
PROVEDENÍ PUSH
• přepínání pomocí tlačítka s hladkým chodem
• funkce: stisknutím tlačítka pomocí podtlaku 

přepne z ruční sprchy do hlavové

www.vigour-info.cz

SHOW NOVINEK 2023 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

 
na všechny objednané výrobky  
VIGOUR v den konání SN 2023.

DODATEČNÁ SLEVA

5%
Dodatečná sleva 5%

za univerzální podomítkové těleso 
VIGUPK - č. 498020 (běžná cena 1 387 Kč)

SPECIÁLNÍ CENA

Speciální cena 1 199 Kč

Stánek 11Stánek 11

41



Po předání kontaktu na koncového zákazníka 
jsme schopni vše zajistit z hlediska sortimentního, 

cenového i technického.

Po dohodě s Vámi na slevě pro koncového zákazníka 
umíme za Vás poslat zákazníkovi nabídku v cenách 

se slevou. Nemusíte k počítači a řešit to.

Se zákazníkem vybereme zařizovací předměty dle 
jeho představ, obklady, dlažby, zhotovíme grafický 

návrh, kladečský plán - toto předáváme Vám, 
přivezeme vám zboží, zkrátka máte to bez starostí.

Zajistíme pro Vás co možná nejlepší výdělek, 
protože jsme jediní na trhu, kdo neprodává napřímo 
koncovému zákazníkovi, neobcházíme vás, naopak 

vás podporujeme.

Nabízíme možnost využití jednacích míst pro Vaše 
případné jednání s koncovým zákazníkem.

ELEMENTS
Partner montážních firem

elements-cz.cz

Ostrava       Napajedla       Karlovy Vary       Opava  
Praha       Zlín       Strakonice       Tábor       Jihlava  

Brno – Slatina       Brno – Lesná

4342



SPOTŘEBITEL
SPOKOJENOST

PORADENSTVÍ & MONTÁŽ

PRODUKTY & KVALITA

ŘEMESLO

VÝROBA

Partneři GC skupiny pracují společně a flexibilně - každý 
z  nich jako samostatný podnik a  zároveň v  inteligentní 
kooperaci. Téměř po celé České republice je GC červenožlutý 
čtverec znám jako symbol pravého partnerství a služeb.
 
Výhradně prověřené produkty, které jsou na českém trhu 
prodávány často exkluzivně, krátké dodací lhůty a aktivní 
podpora prodeje i montážních firem prezentují jasně náš 
cíl: Být nejlepšími v oboru.

Ve znamení pravého partnerství


